via trieste, 9

31020 castelminio di resana
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ANTA

* STIPITE/COPRIFILO

Pivato

[ ] Tondo

* se laccato, la finitura sard solo nella versione opaco

Essenza/Colore

COMMITTENTE:

Agente di zona PIVATO:

Sig.

[ ] laccato opaco

D laccato poro aperto

D laccato lucido

[]

Quadro

]
]

Barattolo per ritocco

s
L] No

Misure

Nominali
Esterno stipite

Tecnico :

Rif. Cliente :

Incontro e serratura PB

SERRATURA PATENT:
L] Ottone lucido
| Nikelato lucido

SERRATURA MAGNETICA:
|| ottone lucido
| cromo lucido
|| Cromo satinato

CONFERMA D'ORDINE

Incontro e serratura RT

SERRATURA
MEDIANA EVOLUTION :

[ ] Ottone lucido

L1 Nikelato lucido

Data inoltro ordine :

Consegna richiesta :

Optional PL
[ K6
(kit chiusura-tondo)

[ ]Ke0
(kit chiusura-quadro)

Optional CA

[ ]M3

(placca incasso-tondo)
[ ]M30

Spazio riservato a Pivato sas

Optional SE - Optional SI

K7 (kit chiusura - tondo)
K8 (kit chiusura, chiave - tondo)
P3 (placche incasso - tondo)

M2 (maniglietta di trascinamento - tondo)

K70 (kit chiusura - quadro)

K80 (kit chiusura, chiave - quadro)

P30 (placche incasso - quadro)

Finitura optional
PL-SE-SI-CA

D Ottone lucido
D Cromo lucido

D Cromo satinato

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
\|Ie

- TTH = tutt'altezza

- SPC = sopraluce cieco

- SPV = sopraluce vetrato

Trasporto / Imballo

Totale netto  (iva esclusa)

(placca incasso-quadro) M2 (maniglietta di trascinamento - tondo)
pos. | mop. BasE DIMENSIONE e = = o TIPO APER::JRA SI = Optional per ;T,Ig I:I/I:I I:I\I:I e “’imd wtre Prezzo unitario ot Prezzo totale
L H MURD woe o e a [PEESA Sx dx vetro o astso EURO EURO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
* se asimmetriche, specificare lo misura dell'anta prioritaria. LEGENDA : - PB = porta hattente - RT = porta rototraslante -PL = porta libro Totale listino
Timbro ¢ firma del committente - SE= scorr. esterno muro -SI'= scor. interno muro - CA = cabina armadio Sonto %
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